
 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1  - ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytnutá v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Rekonstrukce ulice Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem“ 

 
 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce ulice Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky na 

profilu zadavatele: 
P24V00000014 

 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ z vlastního rozhodnutí mění zadávací podmínky tak, že  
termín předání staveniště, který je zároveň termínem zahájení (společným pro části 1A, 1B i 1C), 
nově stanovuje na 1. srpna 2024. Důvodem je zadavatelem předpokládaný termín vydání příslušného 
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, které má být v souladu s bodem 1.8 
zadávací dokumentace vybranému dodavateli poskytnuto před předáním staveniště, a které je 
v souladu s odst. II.3 Smlouvy o dílo pro zhotovitele závazné.  
 
Upravená Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídek a upravená Smlouva o dílo (příloha č. 3 
zadávací dokumentace) jsou přílohami této dodatečné informace; změny byly provedeny pouze 
v bodě 1.5 Zadávací dokumentace a výzvě k podání nabídek a v odst. III.1 Smlouvy o dílo; ostatní 
podmínky zůstávají nezměněny. Tyto dokumenty nahrazují v plném rozsahu původní verze těchto 
dokumentů a jsou pro dodavatele závazné. 
 
S ohledem na charakter této změny zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
Tato dodatečná informace bude uveřejněna stejným způsobem jako zadávací dokumentace pro 
veřejnou zakázku, tj. na profilu zadavatele: 
 
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4421 
  
 
V Praze dne 18. dubna 2024 
 
 

https://www.bystriceph.cz/
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4421


 

 

 

 

 
 
Mgr. Radka Zátková, advokátka 
zástupce zadavatele 
 
Přílohy: 
- Příloha č. 1: Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídek (upravená) 
- Příloha č. 2: Smlouva o dílo (upravená) 
 


		2024-04-18T08:56:03+0200
	Mgr. Radka Zátková




